
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SCU Lüdingh… S

I II III IV V VI Punkte
9 8 7 3 6 5

13

0
8

1
10

2
11

4
12

5
13

6 Auszeit

6:14
12:20

Ende
14:16 B  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
3 30 36 34 9 14

25

╳

15
3
16

6
18

8
19

9
21

10
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:19 B  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
30 36 34 9 14 3

25

1
16

2
18

7
24

9
25

11 14 Auszeit

Ende
14:36 A  SCU Lüdingh… R

I II III IV V VI Punkte
5 9 8 12 3 6

154
12:21

╳

8
2
9

3
12

4
15

6 7 Auszeit

8:16
12:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 wU16
Frauen

B  TSC Gievenbeck vs. SCU Lüdinghausen II A
Spiel 26 03.12.2022 14:00 Uhr

Berufskolleg Wirtschaft und
Verwaltung

48683 Ahaus 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TSC Gievenb… 6/14
3 Musholt, Elisabeth X
9 Opitz, Jule X

14 Weishaupt, Ylvi X
30 Alt, Lotta X
34 Podlinska, Emma X
36 Sommer, Milla X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  SCU Lüdingh… 9/14
3 Vaupel, Sophie X
4 Nieweler, Hanna X
5 Titze, Katharina X
6 Brinkhaus, Lisa-Sophie X
7 Demin, Veronika X
8 Golberg, Mia X
9 Breimann, Greta X

12 Bolat, Selin X
13 Grigorov, Cherine X
A  Libero

13 Grigorov, Cherine X
A  Offizielle
T Golberg, Julia E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSC Gievenb… SCU Lüdingh… A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 16 13 0 0 2
0 0 1 25 2 17 15 0 1 2

3
0 0 2 50 33 28 0 1 4
Start: 14:00 Ende: 14:36 Dauer: 0:36

Sieger: TSC Gievenbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Eiseminger, Sophie 1
2 Flad, Emily 2

Schreiber 3
Schr. Grummel, Pia 4

Assist. Scheller, Laura

Dokument erstellt: 03.12.2022 14:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


