

Oberliga 4 wU16

Frauen

B TSC Gievenbeck vs. SCU Lüdinghausen II A

Spiel 26

03.12.2022 14:00 Uhr

Berufskolleg Wirtschaft und Verwaltung 48683 Ahaus



			S		art :00	A	SCU L	_üding	jh	S		ide :16	В	TSC	Gieven	b	R	
	A	ufschlagfolge	^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Б	Sta	artaufstellung	14	9	8	7	3	6	5	10	3	30	36	34	9	14		
ufstellung		Spielernr.] 13							25	
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															ı
٨		Spieistailu																ı
		1. 5.	1	0	1	2	4	5 13)	6	Auszeit	X_	3	6	8	9 21	10 25)	Auszeit	ı
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	8	10	11	12	Ta)		6:14 12:20	15	16	18	19	ĽΙ	<u>رئ</u>		

S		art :19	В	TSC C	Sieven	b	s	En 14:	de :36	A	SCU L	-üding	h	R
ΙΛ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	30	36	34	9	14	3		5	9	8	12	3	6	
Т							25					4		15
Z												12:21		
2	1	2	7	9 25)	11	14	Auszeit	X	2	3	4 15)	6	7	Auszeit
_	16	18	24	25)				Ø	9	12	TD)			8:16 12:23

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Αι	ıfschlagfolge	Δ																					
	Sta	rtaufstellung	T																					
	Auswechsel- spieler	Spielernr.																						
		Spielstand	_																					
		1 -																						Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	TSC Gievenb	6/14	A	SCU Lüdingh	9/14
3	Musholt, Elisabeth	Х	3	Vaupel, Sophie	Х
9	Opitz, Jule	Х	4	Nieweler, Hanna	Х
14	Weishaupt, Ylvi	Х	5	Titze, Katharina	Х
30	© Alt, Lotta	Х	6	Brinkhaus, Lisa-Sophie	Х
34	Podlinska, Emma	Х	7	Demin, Veronika	Х
36	Sommer, Milla	Х	8	Golberg, Mia	Х
B	Libero		9	©Breimann, Greta	Х
$\overline{\epsilon}$) Offizielle		12	Bolat, Selin	Х
<u> </u>	Omziene		13	Grigorov, Cherine	Х

1	Origorov, Cricili
lacksquare	Libero
13	Grigorov, Cherir

A Offizielle

T Golberg, Julia

	Sanktionen													
V	В	Η	D	A/B	Satz	Spielstand								

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Eiseminger, Sophie	1	
2	Flad, Emily	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Grummel, Pia	4	
Assist.	Scheller, Laura		

				Ergel	nisse)								
B	B TSC Gievenb SCU Lüdingh (A													
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
0	0	1	25	1	16	13	0	0	2					
0	0	1	25	2	17	15	0	1	2					
				3										
0	0	2	50		33	28	0	1	4					
St	art	uer:	0:3	36										
Sie	ege	r: 1	SC (Gieven	beck				2:0					

Dokument erstellt: 03.12.2022 14:39 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de